湖南省有色地质勘查研究院有限公司
招聘公告

湖南省有色地质勘查研究院有限公司位于湖南省长沙市中心（贺龙体育馆南门对面），其前身为湖南省有色地质勘查研究院，成立于1954年，是原重工业部在全国布局的三大有色地质科研院所之一。

因公司发展需要，现面向社会招聘10名工作人员。具体事项公告如下：

一、招聘岗位和具体要求
    详见附件1
二、应聘方式

从即日起接受报名，截止时间是2024年2月18日下午17:00。应聘者将报名表、本人身份证和毕业证等相关证件的电子扫描件发至下列电子邮箱，资格审核后通知面试，面试合格后录用，签订相关协议。

地址：长沙市劳动西路256号江山资源大厦 2601室

联系人：欧阳梅兰
联系电话：13975896036                                                                     电子邮箱：56783765@qq.com
附件1.招聘岗位

附件2.报名表
                                                                                                          2024年2月6日

附件1                         招聘岗位
	序号
	岗位
	人数
	最低学历要求
	岗位描述
	待遇（元/月）
	其他要求

	1
	制图人员
	1
	全日制本科
	负责制作各类地质图件。
	5000-10000
	年龄要求在35岁以下（1989年2月以后出生）；

2.工作地点：国内

	2
	综合员1
	1
	全日制本科
	1、协助部长进行项目数据收集和汇总；

3、协助部长做好招投标工作；

4、负责资料汇交及管理工作。
	5000-10000

	3
	资料

管理员
	1
	全日制本科
	负责地质资料信息化工作。
	5000-10000

	4
	地质技术人员
	3
	全日制本科
	1、负责地质矿产勘查和技术服务工作；

2、负责野外地质调查和报告编制；

3、参与其他地质勘查工作。
	6000-12000
	技术人员年龄要求在40岁以下（1984年2月以后出生），专业要求地质专业，具有高级职称人员的年龄和学历可适当放宽。

综合员要求在35岁以下（1989年2月以后出生），

3.工作地点：国内

	5
	综合员2
	1
	全日制本科
	1、负责长沙部项目报账及相关工作；

2、负责与其他部门的对接工作，完成综合类工作；

3、负责及时完成公司和上级领导交办的其他工作任务。
	5000-10000

	序号
	岗位
	人数
	最低学历要求
	岗位描述
	待遇（元/月）
	其他要求

	6
	出纳1
	1
	全日制本科
	1、负责办理现金支付和银行结算业务；                             2、管理库存现金和银行账户；      3、保管库存现金和各种有价证券的安全与完整；                      4、保管有关印章和空白票据；          5、办理外汇出纳业务；               6、配合会计做好财务工作；                                                                                                                                                                 7、工作地点在国外，能熟练使用英语作为第二语言。
	5000-10000
	1.年龄要求在35岁以下（1989年2月以后出生），其中出纳岗位要求会计学等相关专业；

2.公司所有人员实行到海外轮岗制度；工作地点：国内/国外

	7
	出纳2
	1
	全日制本科
	1、负责办理现金支付和银行结算业务；                           2、管理库存现金和银行账户；                      3、保管库存现金和各种有价证券的安全与完整；                          4、保管有关印章和空白票据；                   5、办理外汇出纳业务；          6、配合会计做好财务工作。
	5000-10000

	8
	综合员3
	1
	全日制本科
	1、负责协助各项目报账及报账单签字；

2、负责人事的相关工作；

4、负责公司国内物资采购；                                    5、负责及时完成公司和上级领导交办的其他工作任务。
	5000-10000

	合计
	10

附件2
报 名 表

应聘岗位：                                   填表日期：    年   月   日

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	籍  贯

	学  历

	健康状况

	婚姻状况

	通讯地址

	邮政编码

	身份证号

	移动电话

	固定电话

	学

习

及

工

作

简

历

	家

庭

成

员
	姓  名
	关  系
	所在单位
	职  务

	个人评价